Shogeria *AMERIKA GRUP* Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)
2017 2016
Nr. Pershkrimi Vit ushtrimor | Viti parardhes
E
1]Shitjet neto 34,033,439 30,494,353

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shirytezimit

L

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges|

Puna € kryer nga niesia ekonomike Raporiuese per
gellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar

Totali Ardhurave nga veprimtatia

Ndryshimi gjendjes inventareve prodhime ne proces 3,403,012 (792,589
5|Mallrat lendet e para dhe sherbimet 25,209,301 8,289,933
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite ¢ shfrytezimit 3,450,380 4,376,673
7|Shpenzimet e personelit 537,890 3,622,368

7/a Pagat - 3,104,000

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Sheqeore 537,890 518,368
8 Furnitura nentrajtime e sherbime 717362 14,217,160

-]

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

{Totali i shpenzimeve

Fitimi nga veprimtarite ¢ Shfrytezimit

—

TC aramiTar dne SApPENZETEL HINATICIATC Nga [NJesite €
Kontrolluara

4

Te ardhurat dhe shpenzimei financiare nga pjesmarrig

Tt

T'e ardhura dhe shpenzimet financiare.

Te ardhurat dhe shpensinet financiare nga

3/a investine 1o Liera financiare ajatgiata.

3/b Te ardbural dhe shpenzimet nga interesi - -
3/c Fitimet{humbiet)nga fkursi 1 kembimit

3/d Te ardhura dbe shpensime fe tieva finansiare

Shpenzime pa zbritshme

Fitimi(Humbja) para Tatimit

Shpenzimet ¢ Tatimit mbi fitimin 15 %

107,159

117,121

Fitimi{Humbja) neto e vitit financiar
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Administratori i Shogerise
Lulzim Llesh?i




